■主 催：公益社団法人日本テニス事業協会 総務委員会

■日 時：2025年6月26日（木）
■会 場：【テニスコート】

箱根仙石原プリンスホテル テニスコート
神奈川県足柄下郡箱根町仙石原1246
TEL： 0460-84-6111

【情報交換会・宿泊】
エクシブ箱根離宮

〒250-0404 神奈川県足柄下郡箱根町宮ノ下112-2
TEL : 0460-85-0111

■対 象： 公益社団法人日本テニス事業協会 正会員／賛助会員

■参加費：① テニス＆情報交換会コース ￥33,000
（1泊２食／税サ込）

② 情報交換会コース ￥30,500（1泊２食／税サ込）

＊朝食は、和朝食膳またはイタリアンブッフェからお選びください。
＊１ルームに２名 で宿泊予定です。
＊１ルームに１名利用は¥10,000の追加料金が必要となります。
＊翌日は有志によるゴルフコンペを予定しています。

■定 員：30名様 （先着順）

■締 切：2025年6月12日（木）

JTIA（正会員／賛助会員）

テニス＆一泊情報交換会
2025年6月26日（木）

本協会正会員と賛助会員がテニスを通じて交流を図り、情報交換会
で関係性を深め、テニス事業業界をより発展させることを目的に、今
年度も下記のとおり「テニス＆情報交換会」を開催いたします。
皆様のご参加をお待ちしております。

■ スケジュール ※スケジュールは都合により変更することがございますのであらかじめ
ご了承ください。

時間 コース 内容 会場

～12:55 テニスコート・集合

18:00～20:00 ①② 情報交換会＆夕食（中国料理）
エクシブ箱根離宮

コルテ

20:00～

箱根仙石原プリンスホテル
テニスコート

（砂入り人工芝コート）

宿泊はゆったりくつろげるお部屋です。
大浴場「三日月の湯」もご利用いただけます。

６月
２６日
（木）

13:00～17:00 「トリプルス」の体験会を行います！

①

時間 コース 内容

６月
２７日
（金）

7:30～ ①② 朝食後解散

会場

■お申込方法
①別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上、公益社団法人日本テニス事業協会事務局まで
ＦＡＸにてお申し込みください。

②ＪＴＩＡ事務局より『受付確認書兼ご請求書』をＦＡＸにて返信いたします。
③締切日までに参加費を下記へお振込みください。入金をもって受付完了となります。
なお、振込手数料は各自でご負担いただきます。

【お振込先】
三菱UFJ銀行新宿中央支店（普）３６６４７１２公益社団法人日本テニス事業協会

シャ）ニホンテニスジギョウキョウカイ
【キャンセル料について】 申込者のご都合により取消しになる場合
１）開催日の前日から起算して20日目にあたる日以降のキャンセル → 旅行代金の 20%
２）開催日の前日から起算して７日目にあたる日以降のキャンセル → 旅行代金の 30%
３）開催日の前日キャンセル → 旅行代金の 40%
４）開催当日のキャンセル又は無連絡不参加の場合 → 旅行代金の 100%

■インボイス情報
公益社団法人日本テニス事業協会登録番号：T1011105005345
お送りする『受付確認書兼ご請求書』は適格請求書であり、決済の控えとの組合せによりイ
ンボイス対応となります。

【お申込・お問合せ先】
公益社団法人日本テニス事業協会 事務局
〒101-0054 東京都千代田区神田錦町1-10-1 サクラビル４Ｆ
TEL.03-5577-7361  FAX.03-5577-7362
https://www.jtia-tennis.com mails@jtia-tennis.com

Sheet1

				時間 ジカン		コース		内容 ナイヨウ		会場 カイジョウ

		６月
２６日
（木）
 ガツニチモク		～12:55		①		テニスコート・集合 シュウゴウ		箱根仙石原プリンスホテル
テニスコート
（砂入り人工芝コート） ハコネセンゴクバラスナイジンコウシバ

				13:00～17:00				「トリプルス」の体験会を行います！

				18:00～20:00		①②		情報交換会＆夕食（中国料理） ジョウホウコウカンカイユウショクチュウゴクリョウリ		エクシブ箱根離宮
コルテ ハコネリキュウ

				20:00～				宿泊はゆったりくつろげるお部屋です。
大浴場「三日月の湯」もご利用いただけます。 シュクハクヘヤダイヨクジョウミカヅキユリヨウ

Sheet2

Sheet3

Sheet1

				時間 ジカン		コース		内容 ナイヨウ		会場 カイジョウ

		６月
２７日
（金）		7:30～		①②		朝食後解散 チョウショクゴカイサン

Sheet2

Sheet3

三日月の湯
｢ナトリウム-塩化物温泉｣と「単純温泉」の2
種の異なる泉質。古くは湯槽に映る三日月が
満月になるまで浸ればどんな難病でも快癒す
ると伝わる歴史ある温泉です。また、露天風
呂は美しくも壮大な箱根連山を眼下に望む大
パノラマ。四季折々の自然や満天の星を眺め
る至福の時をお過ごしくだ

ラージルーム
広く上質な空間で、くつろぎも眺
望も思いのままに雄大な自然に抱
かれる贅沢をご堪能いただけます。

https://www.rtg.jp/hotels/xiv/hakone/

1.小田急線ロマンスカー利用
小田急線新宿駅より箱根湯本駅まで（所要約1時間30分）
箱根湯本駅より箱根登山電車にて宮ノ下駅（所要約25分）。
宮ノ下駅よりホテルまで徒歩約5分。
箱根湯本駅より路線バス（伊豆箱根バス or 箱根登山バ
ス）にて宮ノ下温泉（所要約20分）。バス停よりホテルま
で徒歩約1分。

2.東海道新幹線（こだま・ひかり）利用
小田原駅より箱根登山電車にて宮ノ下駅（所要37分）。宮
ノ下駅よりホテルまで徒歩約5分。
JR小田原駅（東口）より路線バス（伊豆箱根バス or 箱根
登山バス）にて宮ノ下温泉（所要約30分）。バス停よりホ
テルまで徒歩約1分。

所在地 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原1246
ＴＥＬ 0460-84-6111
コート 砂入り人工芝 4面

箱根仙石原プリンスホテル
テニスコート

アクセス：ホテル公式サイト
https://www.princehotels.co.jp/
hakone-sengokuhara/access/

【カーナビをご利用の方】
2015年4月にホテル名称を変更している
関係で名称「箱根仙石原プリンスホテ
ル」・電話番号「0460-84-6111」では
カーナビでご案内が出てこない場合がご
ざいます。その際は大変お手数ですが、
旧名称「ホテル大箱根」または旧電話番
号「0460-84-3111」で検索をお願いいた
します。

Google マップ

JTIA（正会員／賛助会員）

テニス＆一泊情報交換会
2025年６月2６日（木）

【参加申込用紙】

JTIA
登録名称

振込人名

フリガナ 性別

お名前 男 ・ 女

連絡先 会社TEL： 携帯：

＊同室希望者のお名前をご記入ください。（ご希望が無い場合は空欄で構いません）

※１ルーム１名利用希望 □はい （追加料金￥10,000／１名） ＊ツインルームを予定

交通手段 □ 自家用車 □ 鉄道＆バス

参加コース ＊ご希望のコースにチェックをしてください。

□ ① テニス＆情報交換会コース ￥33,000
（1泊２食／税サ込）

□ ② 情報交換会コース ￥30,500
（1泊２食／税サ込）

翌日朝食 □ 和朝食膳 □ イタリアンブッフェ ＊いずれかにチェックをしてください。

翌日ゴルフ □ 参加する □ 参加しない ＊いずれかにチェックをしてください。

※ゴルフコンペ幹事より、別途ご連絡いたします。

申込先：公益社団法人日本テニス事業協会 TEL：03-5577-7361 FAX：03-5577-7362
※ご記入いただきました個人情報につきましては、本事業に関わる緊急連絡以外利用しません。

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4